Página 1 de 2Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

DATA 

29/06/2017

NÚMERO 

287.437/17-6

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 440.000,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA MIL REAIS).

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE SILMARA FERREIRA DA SILVA ALVES DA CUNHA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO

INF., CPF: 073.710.158-00, RG/RNE: 8338287-2 - SP, RESIDENTE À RUA PRINCESA ISABEL, 275, VILA GUIOMAR, SANTO ANDRE -

SP, CEP 09090-600, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 396.000,00.